
PRZYCHODNIA LEKARSKA
WOJSKOWEJ AKADEMII TECHNICZNEJ

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

www.plwat.pl
ul. Kartezjusza 2  
tel.: 22 419 32 81

01 - 480 Warszawa
 fax: 22 419 32 24

 

Firma z systemem jakości certyfikowanym przez DNV GL - ISO 9001

 

 

Warszawa, dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

Wszyscy zainteresowani  

Strona: www.plwat.pl  

 

 

Nr sprawy: SZP.2612.1.18.2023  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Sukcesywną dostawę leków 
gotowych do Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ (Nr post. ZO 18/2023) 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Nawiązując do przedmiotowego postępowania przekazuję informację o ofertach złożo-
nych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14.06.2023 r. do godz. 9.00 wpłynęły 2 oferty 
w formie elektronicznej. 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 14.06.2023 r. Zestawienie złożonych ofert poniżej: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł]  

1. 
NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 

19 851,00 

2 
Tramco Sp. z o. o.  
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

21 493,56 

 

Kwota na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 23 505,80 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Joanna Jeleniewicz 
14 czerwca 2023 r. 
e-mail: j.jeleniewicz@plwat.pl 


